Pouso Alegre, 10 de Fevereiro de 2005.

Ofício Nº 48/2005

Prezado Senhor,

Pelo presente venho solicitar a V. Sa., o especial obséquio de indicar um representante desta Ordem,  se possível,  para acompanhar a realização do concurso público 01/04  para provimento de cargos do quadro de servidores efetivos deste Poder  Legislativo, no dia 13 de fevereiro  do ano em curso, na escola Estadual José Marques de Oliveira ( ao lado do Colégio São José), às 8:00 horas.

Sem mais para o momento, agradeço antecipadamente,

Atenciosamente,

GERALDO CUNHA FILHO

PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Dr. Rafael Tadeu Simões

Presidente da 24ª Subseção da OAB

Pouso Alegre-MG

PAGE